
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Врбас 
Скупштина општине Врбас  
Општинска изборна комисија 
Дана:01.10.2013. године 
Врбас, М. Тита 89  
Тел/Факс: 021/705-990 

 
На основу члана 26. и 31. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“ 

број 129/07 и 54/2011), Општинска изборна комисија Врбас, на двадесетпетој седници одржаној дана 
01.10.2013. године донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА  ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВРБАС НА ИЗБОРИМА 
13. ОКТОБРА 2013. ГОДИНЕ 

 
Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Врбас и то: 

 
Изборна листа број 1: ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – Др БОЈАН ПАЈТИЋ 
Кандидати за одборнике су: 
РЕД. 
БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 МИЛАН БЈЕЛИЦА 17.07.1963 1707963830017 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ 

ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 33/А 

2 МИЛАН 
СТАНИМИРОВИЋ 10.05.1960 1005960830038 НОВИНАР 

ВРБАС, 
ВИНОГРАДСКА 
КОСА 10 

3 МАЈА КОВАЧ-ГОДА 12.07.1970 1207970835048 ВАСПИТАЧ ЗМАЈЕВО, ПЕТЕФИ 
ШАНДОРА 11 

4 НЕНАД ВЕЛИЦКИ 20.09.1979 2009979832529 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 71 

5 ВУКАШИН 
ВУЈИЧИЋ 26.08.1978 2608978830027 ДИПЛОМИРАНИ 

ПРАВНИК 
ВРБАС, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 112/А 

6 РАДМИЛА МУСИЋ 23.03.1968 2303968835025 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, МАРШАЛА 
ТИТА 91 

7 ДРАГАН 
СТИЈЕПОВИЋ 12.05.1973 1205973830044 ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, МАША 
ЈЕЛИЋА 39 

8 ДЕЈАН БУДИНСКИ 22.01.1991 2201991830017 СТУДЕНТ 
КУЦУРА, 
ВЛАДИМИРА 
ГАРЈАНСКОГ ББ 

9 ЈАСМИНА 
ДОЛАПЧЕВ 24.07.1962 2407962835066 

ПРОФЕСОРИЦА 
СРПСКОГ И 
РУСИНСКОГ ЈЕЗИКА 
И КЊИЖЕВНОСТИ 

ВРБАС, ПЕТРА 
ДРАПШИНА 107 

10 МИОДРАГ 
ШОШКИЋ 06.08.1956 0608956830026 ДИПЛОМИРАНИ 

ПРАВНИК 
САВИНО СЕЛО, 
ЂУРЕ ЈАКШИЋА ББ 

11 АЛЕКСАНДАР 
КРУНИЋ 16.10.1972 1610972830042 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
САОБРАЋАЈА 

ВРБАС, МАКСИМА 
ГОРКОГ 20 



12 ЕВА ВУЧКОВИЋ 25.12.1956 2512956815019 ДОМАЋИЦА ВРБАС, ДЕСПОТА 
УГЉАШЕ 15 

13 НИКОЛА ЂУРИЋ 15.02.1975 1502975830054 РАДНИК 
РАВНО СЕЛО, 
ПЕТРА ДРАПШИНА 
23 

14 БОРИС БИЈЕЛОВИЋ 23.07.1974 2307974830022 ПРОГРАМЕР ВРБАС, ЛАЗЕ 
КОСТИЋА 29 

15 ВЕРА ТАДИЋ 21.10.1954 2110954835011 ЗУБНИ ТЕХНИЧАР ВРБАС, ЈОЗЕФА 
ПЕХАНА 1/4 

16 ЗОРАН ПУЗОВИЋ 16.12.1958 1612958830032 СПОРТСКИ ТРЕНЕР ВРБАС, СТЕВАНА 
ДОРОЊСКОГ 99 

17 БРАНИСЛАВ 
СЕКУЛИЋ 29.03.1985 2903985830026 ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА 
ВРБАС, СИВЧ 
ЈОВГЕНА 183 

18 НАТАША БУЛАЈИЋ  19.04.1981 1904981835050 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

ЗМАЈЕВО, ВЛАДЕ 
ЋЕТКОВИЋА 6 

19 НЕБОЈША БАРОВИЋ 22.08.1968 2208968830020 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, ГУСТАВА 
КРКЛЕЦА 1 

20 БРАНКО ЂУКИЋ 20.08.1978 2008978832502 ПРОФ.ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА 

ЗМАЈЕВО, 
ВОЈВОЂАНСКА 93 

21 ЈЕЛЕНА 
БЕСЕРМИЊИ 11.02.1962 1102962835016 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

КУЦУРА, 
ОСЛОБОЂЕЊА 1 

22 ЖЕЉКО ВУЛИЋ 28.10.1960 2810960830058 ЕКОНОМСКИ 
ТЕХНИЧАР 

САВИНО СЕЛО, 
БРАТСТВА И 
ЈЕДИНСТВА 72 

23 МИОДРАГ 
ПУЗИГАЋА 16.07.1960 1607960830011 РАДНИК 

РАВНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА  
194 

24 АЛЕКСАНДРА 
ДИМИТРОВ 09.07.1968 0907968835020 

НАСТАВНИК 
ТЕХНИЧКОГ И 
ИНФОР. 
ОБРАЗОВАЊА 

ВРБАС, 6.ЛИЧКЕ 
ДИВИЗИЈЕ 11 

25 ВЛАДИМИР ДУДАШ 28.01.1966 2801966830042 ПОЉОПРИВРЕДНИК 
КУЦУРА, 
ВЛАДИМИРА 
НАЗОРА 28 

26 ВЛАДИМИР 
ДАКОВИЋ 21.01.1973 2101973830021 

ДОКТОР 
ВЕТЕРИНАРСКЕ 
МЕДИЦИНЕ 

ВРБАС, СРЕМСКА 13 

27 ГОРДАНА 
ВУКИЋЕВИЋ 11.12.1960 1112960835014 ЛЕКАР 

ВРБАС, ГУСТАВА 
КРКЛЕЦА 2Д СТАН 
13 

28 НЕНАД ПЕРОВИЋ 22.04.1977 2204977810029 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, БЛОК 
ВАСИЉА 
КОПРИВИЦЕ 7 

29 НОВO ЈОВОВИЋ 08.01.1949 0801949830023 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, КОЗАРАЧКА 
5 

30 ЉУБИНКА ЈОВИЋ 
ВУКОВИЋ 18.12.1957 1812957815098 ЛЕКАР 

СПЕЦИЈАЛИСТА  
ВРБАС, 
ВИНОГРАДСКА 43 

31 РАЈКО ЗОРЗИЋ  12.05.1965 1205965830019 САОБРАЋАЈНИ 
ТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, МАРШАЛА 
ТИТА 64 

32 ДРАГАН МИТИЋ 11.07.1986 1107986830033 СТУДЕНТ ЗМАЈЕВО, 1.МАЈА 27 

33 ЈЕЛЕНА ХУДАК 22.02.1983 2202983835014 ВАСПИТАЧ 
КУЦУРА, 
МАРШАЛА ТИТА 
70А 

34 ПРЕДРАГ ЈАНКОВ 18.10.1967 1810967830033 ПРИВАТНИ 
ПРЕДУЗЕТНИК 

РАВНО СЕЛО, 
ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
15 



35 ГОРАН ГРУБАЧ 29.04.1968 2904968830027 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 
БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, 
ВОЈВОЂАНСКА 140 

36 ВЕЛИНКА ДРОБЊАК 12.09.1958 1209958845014 МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА 

САВИНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА 12 

 
Изборна листа број 2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА (СРПСКА 
НАПРЕДНА СТРАНКА,  НОВА СРБИЈА, ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА, 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ, СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ, РУСИНСКА 
ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА) 
 
Кандидати за одборнике су: 

РЕД. 
БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 ДР БРАТИСЛАВ 
КАЖИЋ 01.03.1961 0103961930018 ДОКТОР ПЕДИЈАТАР ВРБАС, ИВЕ ЛОЛЕ 

РИБАРА 17Ц 

2 МИЛАН ГЛУШАЦ 27.11.1977 2711977830037 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, 
ЗЛАТИБОРСКА 1 

3 ДР ЈАСМИНА АССИ 05.05.1963 0505963835021 ДОКТОР  МЕДИЦИНЕ ВРБАС, ПАЛИХ 
БОРАЦА 18 

4 МИЛАН МИЛИЋ 19.08.1979 1908979832503 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

ВРБАС, НАРОДНОГ 
ФРОНТА 93 

5 НОВАК ЂЕДОВИЋ 06.07.1952 0607952830017 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, КУЦУРСКИ 
ПУТ 11 

6 ЕМИЛИЈА БАЈАЦ 26.06.1988 2606988835016 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
АГРОЕКОНОМИЈЕ 

ВРБАС, БОРИСА 
КИДРИЧА 1 

7 ЛУКА ЈОВОВИЋ 05.11.1987 0511987830012 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

ВРБАС, ИВАНА 
ГОРАНА 
КОВАЧИЋА 4 

8 АЛЕКСАНДАР 
ПОПНОВАКОВ 10.11.1963 1011963830012 ПРЕХРАМБЕНИ 

ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
65 

9 САЊА ЖИГИЋ 11.10.1970 1110970835028 
ПОМОЋНИ 
ИСТРАЖИВАЧ У 
МАТЕМАТИЦИ 

ВРБАС, 
ВИНОГРАДСКА 88Ц 

10 РАДЕНКО ШИМУН 15.09.1957 1509957830025 ПРОФЕСОР 
ГЕОГРАФИЈЕ 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, БРАНКА 
РАДИЧЕВИЋА 4 

11 ПЕТАР КАНКАРАШ 26.10.1948 2610948830027 ЕКОНОМИСТА 
ВРБАС, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
22 

12 ЈЕЛЕНА ДЕВИЋ 02.04.1985 0204985835025 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

РАВНО СЕЛО, 
ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА 90 

13 МАРКО ЂУКИЋ 18.01.1986 1801986830029 СТУДЕНТ ВРБАС, СТЕВАНА 
ДОРОЊСКОГ 3 

14 ВИКТОР 
БЕСЕРМЕЊИ 09.07.1986 0907986830028 МЕНАЏЕР ВРБАС, СТЕВАНА 

ДОРОЊСКОГ 2А 

15 МАЈА БЈЕКИЋ 11.03.1976 1103976835015 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ТЕХНОЛОГИЈЕ -  
МАСТЕР 

ВРБАС, БЛОК 
ВАСИЛИЈА 
КОПРИВИЦЕ 8 



16 НЕБОЈША ДЕШИЋ 22.03.1974 2203974830065 ВАСПИТАЧ - 
СПЕЦИЈАЛИСТА 

РАВНО СЕЛО, ЈНА 
83 

17 ИГОР КАНКАРАШ 31.03.1984 3103984830046 ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР ВРБАС, БУДЕ 
ТОМОВИЋА 7Д 

18 МАРИЈА ФАРКОВ 14.08.1987 1408987835004 
ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА - 
МАСТЕР 

ЗМАЈЕВО, 1. МАЈА 8 

19 ЈОВАН 
КОВАЧЕВИЋ 14.09.1970 1409970830013 РУКОМЕТНИ ТРЕНЕР ВРБАС, СТЕВАНА 

ДОРОЊСКОГ 42 

20 ДАНИЛО ЈЕВРИЋ 03.04.1981 0304981830015 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

САВИНО СЕЛО, 
БРАТСТВА - 
ЈЕДИНСТВА 9 

21 МАРИЈА ЗЛАТОВИЋ 15.03.1987 1503987835015 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

КУЦУРА, 
ВЛАДИМИРА 
НАЗОРА 11Ц 

22 ДР ДУШАН 
СТАНИМИРОВ 07.10.1975 0710975830060 ДОКТОР ВЕТЕРИНЕ 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, ПЕТРА 
ДРАПШИНА 14Б 

23 ДРАЖЕН ЂУКИЋ 22.05.1979 2205979830082 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

САВИНО СЕЛО, 
СЛАВКА РОДИЋА 
29 

24 БИЉАНА 
ГРУБИШИЋ 07.09.1972 0709972835012 ЕКОНОМИСТА 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, МАРШАЛА 
ТИТА 46 

25 ЖИВОРАД ТАСИЋ 20.03.1966 2003966741615 ПРЕДУЗЕТНИК ВРБАС, СОЊЕ 
МАРИНКОВИЋ 14А 

26 АЛЕКСАНДАР 
БАБИЋ 10.04.1969 1004969830042 ПРОГРАМЕР ВРБАС, ГУСТАВА 

КРКЛЕЦА 37 

27 МР МИРА НЕДИЋ 18.05.1971 1805971835070 
МАГИСТАР 
МЕТОДИЧКО-
ДИДАКТИЧКИХ НАУКА 

ВРБАС, КОСОВСКА 
12 

28 ДУШКО ЋУТИЛО 22.12.1986 2212986830000 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

ЗМАЈЕВО, СИМЕ 
ШОЛАЈЕ 1 

29 НЕБОЈША 
ЋЕТКОВИЋ 29.08.1988 2908988830010 

ДИПЛОМИРАНИ 
МЕНАЏЕР  
БЕЗБЕДНОСТИ 

ВРБАС, 36. 
ДИВИЗИЈЕ 22 

30 
ЈАРМИЛА 
ЧИНЧУРАК-
МИЛОШЕВИЋ 

21.11.1973 2111973835010 МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА 

САВИНО СЕЛО, 
ЈАНКА ЧМЕЛНИКА 
10 

31 ДР АЛЕКСАНДАР 
ТЕОФАНОВ 24.11.1976 2411976830021 

ДОКТОР 
ВЕТЕРИНАРСКЕ 
МЕДИЦИНЕ 

РАВНО СЕЛО, ИВЕ 
ЛОЛЕ РИБАРА 5 

32 ЖЕЉКО БЈЕЛАН 05.05.1979 0505979830011 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

КУЦУРА, ЂУРЕ 
БИЉНЕ 23Д 

33 МАРИЈА МИЛИНИЋ 07.03.1981 0703981835035 ПРОФЕСОР ИСТОРИЈЕ ЗМАЈЕВО, 1. МАЈА 4 

34 МИЛОШ 
РОГАНОВИЋ 19.06.1976 1906976830035 ПРОФЕСОР ЦИВИЛНЕ 

ОДБРАНЕ 
ВРБАС, ЈОВАНА 
ВЕСЕЛИНОВА 9 

35 ДРАГО БИЈЕЛИЋ 13.07.1963 1307963830027 ХЕМИЈСКИ ТЕХНИЧАР ВРБАС, 7.ЈУЛА 12 

36 ВЕСНА 
РОГАНОВИЋ 16.06.1959 1606959835038 

ПРОФЕСОР 
РУСИНСКОГ И 
СРПСКОГ ЈЕЗИКА 

ВРБАС, ВЕЉКА 
АЛЕКСИЋА 18 

 
 



Изборна листа број 3. ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) - 
ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС) - ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) - 
САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА (СВМ) - УДРУЖЕЊЕ КРАЈИШНИКА) 
 
Кандидати за одборнике су: 

РЕД. 
БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 МАРЈАНА МАРАШ 29.11.1970 2911970835032 
АПСОЛВЕНТ 
МЕДИЦИНСКОГ 
ФАКУЛТЕТА 

 РАВНО СЕЛО, ЈНА 
105А 

2 СТЕВАН САМОЧЕТА 23.02.1990 2302990800034 СТУДЕНТ КУЦУРА, 
МАРШАЛА ТИТА 43 

3 БИЉАНА ПАИЋ 12.07.1974 1207974308204 ПРОФЕСОР РАЗРЕДНЕ 
НАСТАВЕ 

САВИНО СЕЛО, 
ЈАНКА ЧМЕЛНИКА 
4 

4 АНТОН ГУЉАШ 09.04.1957 0904957830036 МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, ЈОЖЕФА 
АТИЛЕ 13А 

5 ДР МИЛАН 
МИЛОВИЋ 18.03.1976 1803976830058 

СПЕЦИЈАЛИСТА 
ОРТОПЕДИЈЕ И 
ТРАУМАТОЛОГИЈЕ 

ВРБАС, ЂУРЕ 
ЂАКОВИЋА 8 

6 МИЛА СУЗИЋ 02.07.1984 0207984835012 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖИЊЕР 
ТЕХНОЛОГИЈЕ 

ВРБАС, ЛАЗЕ 
КОСТИЋА 9 

7 ИВАНКА ДАКИЋ 11.06.1952 1106952188484 ПЕНЗИОНЕР 
БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 38 

8 ДАМИР ИВАНИЋ 19.08.1980 1908980830034 МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, 8. 
ЦРНОГОРСКЕ 
БРИГАДЕ 2 

9 МИЛОРАД 
РАДОЈЕВИЋ 06.01.1976 0601976832519 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, ЈНА 86 

10 РАДИСЛАВ 
БЈЕЛИЦА 28.05.1953 2805953830014 ДИПЛОМИРАНИ 

ПРАВНИК 
ВРБАС, НАРОДНОГ 
ФРОНТА 43 

11 МИЛОШ 
ТОДОРОВИЋ 28.11.1985 2811985830008 ЕКОНОМСКИ 

ТЕХНИЧАР 
ВРБАС, ЂУРЕ 
САЛАЈА 68 

12 ДАНИЈЕЛА 
ДЕСНИЦА 19.08.1989 1908989835020 СТУДЕНТ 

САВИНО СЕЛО, 
БРАТСТВА -  
ЈЕДИНСТВА 98 

13 АНАМАРИЈА 
ХЕГЕДИШ 16.06.1989 1606989835008 

ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА - 
МАСТЕР 

ВРБАС, МИЛИВОЈА 
ЧОБАНСКОГ 132 

14 МИЛАН Р. ДОКНИЋ 04.08.1980 0408980830054 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, БЛОК 
ВАСИЛИЈА 
КОПРИВИЦА 21 

15 ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 26.02.1968 2602968830020 ФУДБАЛСКИ ТРЕНЕР ВРБАС, ШАЈКАШКА 
4 

16 ЉУБИША 
СИМОВИЋ 24.08.1958 2408958830048 ДИПЛОМИРАНИ 

ЕЛЕКТРО ИНЖЕЊЕР 
ВРБАС, ГУСТАВА 
КРКЛЕЦА 1/6  

17 ДРАГАН БЕШОВИЋ 28.12.1968 2812968830025 ЕКОНОМИСТА 
РАВНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА 
172 

18 ТАМАРА 
КНЕЖЕВИЋ 10.10.1977 1010977835010 ЕКОНОМИСТА ВРБАС, БЛОК САВЕ 

КОВАЧЕВИЋА 5 



19 РАДОЊА 
КОМАТИНА 11.04.1955 1104955830060 ТРГОВАЦ 

САВИНО СЕЛО, 
ПЕТРА ДРАПШИНА 
1Г 

20 ЈЕЛЕНА 
ЗБУЋНОВИЋ 06.07.1983 0607983835009 ПРОФЕСОР РАЗРЕДНЕ 

НАСТАВЕ 
ВРБАС, ДАНИЛА 
БОЈОВИЋА 133 

21 МИЛИЋ 
МИЈАТОВИЋ 04.08.1947 0408947830030 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

ВРБАС, БАЧКА 38 

22 ПРЕДРАГ БОЖИЋ 27.07.1969 2707969830012 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕЛЕКТРО ИНЖЕЊЕР 

ВРБАС, МАРКА 
ПЕРИЧИНА 22 

23 ЧЕДО СУБАШИЋ 03.11.1955 0311955830038 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
САОБРАЋАЈА 

ЗМАЈЕВО, 
БАЛКАНСКА 10 

24 СВЕТЛАНА 
МАРСЕНИЋ 08.07.1967 0807967835030 

ПОМОЋНИ 
ИСРАЖИВАЧ У 
ФИЗИЦИ 

САВИНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА 30 

25 ЛИДИЈА 
КИЛИБАРДА 20.01.1976 2001976835011 ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, ДР 
МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА 19 

26 ВЕСЕЛИН 
ЛУКОВИЋ 11.11.1976 1111976290011 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 36 

27 ТОМИСЛАВ 
МАРКОВИЋ 10.10.1940 1010940830043 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, 

ВИНОГРАДСКА 31 

28 МИЛОШ 
КАНКАРАШ 28.02.1975 2802975830027 МЕНАЏЕР ХОТЕЛА ВРБАС, ЂУРЕ 

САЛАЈА 3 

29 СРЂАН 
МИХАЈЛОВИЋ 09.12.1984 0912984924843 СТУДЕНТ ЗМАЈЕВО, 

ЛЕЊИНОВА 24 

30 РУЖА ЗУКИЋ 27.11.1985 2711985505129 ПРОФЕСОР РАЗРЕДНЕ 
НАСТАВЕ 

ВРБАС, 
БАЛКАНСКА 20 

31 МИЛАН РАКОЦИ 24.06.1968 2406985830049 ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР КУЦУРА, НОВИ 
ШОР 119  

32 НИКОЛА КЛАШЊА 15.03.1987 1503987830013 СТУДЕНТ КУЦУРА, ИСЕ 
СЕКИЦКОГ 33А 

33 ТАМАРА ВЕЉОВИЋ 26.04.1982 2604982715326 ТУРИСТИЧКИ 
ТЕХНИЧАР 

РАВНО СЕЛО, ЈНА 
94 

34 СЛАЂАНА 
АЛАРГИЋ 28.12.1975 2812975835016 ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА 
ВРБАС, БУДЕ 
ТОМОВИЋА 7Д 

35 ПРЕДРАГ 
ВУКОСЛАВОВИЋ 06.06.1956 0606956830015 ПЕНЗИОНЕР 

ЗМАЈЕВО, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
93 

36 ДУШАН КОМАТИНА 30.10.1955 3010955830047 АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАДНИК 

САВИНО СЕЛО, ИВЕ 
ЛОЛЕ РИБАРА 97  

 
Изборна листа број 4. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА -  
ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ 

 
Кандидати за одборнике су: 

РЕД. 
БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 ВЕЉКО ЦИЦМИЛ 07.11.1980 0711980830016 ДИПЛОМИРАНИ 
ПОЛИТИКОЛОГ 

ВРБАС, ГУСТАВА 
КРКЛЕЦА 2Д 

2 МАРИО МАЖАР 06.02.1971 0602971830026 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, БОРИСА 
КИДРИЧА 27 



3 ИТАНА 
КОПРИВИЦА 31.07.1986 3107986835024 АПСОЛВЕНТ ВРБАС, МАРШАЛА 

ТИТА 43 

4 РОДОЉУБ 
САМАРЏИЋ 23.05.1966 2305966830029 РАДНИК ВРБАС, БЛОК САВЕ 

КОВАЧЕВИЋА 101 

5 БОРИСЛАВ 
МУШИКИЋ 22.04.1956 2204956830062 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, БУДЕ 

ТОМОВИЋА 17 

6 ДЕЈАНА УЗЕЛАЦ 24.09.1987 2409987835004 
ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА - 
МАСТЕР 

ЗМАЈЕВО, 
ТУРИНСКИ ПУТ 6 

7 МИЛАН ВУЈИЧИЋ 19.08.1980 1908980830042 АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАДНИК 

ВРБАС, ГУСТАВА 
КРКЛЕЦА БЛОК 1/2 

8 СВЕТОЗАР БОТИЋ - 
ГАНАС 31.08.1962 3108962830060 ПОЉОПРИВРЕДНИК 

ЗМАЈЕВО, 
МАРШАЛА ТИТА 
115 

9 ЈЕЛЕНА ЋЕРАНИЋ 04.08.1980 0408980835013 АДМИНИСТРАТИВНА 
РАДНИЦА 

ВРБАС, КУЦУРСКИ 
ПУТ 19 

10 БОРИВОЈЕ ЖУГИЋ 11.03.1981 1103981830021 БРАВАР ЗМАЈЕВО, 
ВОЈВОЂАНСКА 80 

11 МИЛЕНКО ЂУКИЋ 19.09.1958 1909958830035 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

ВРБАС, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 61 

12 ДАНИЕЛА 
ВЛАХОВИЋ 12.02.1978 1202978835037 ТРГОВАЦ ВРБАС, 

САРАЈЕВСКА 22 

13 ДАРКО РУСКОВСКИ 17.05.1993 1705993830000 СТУДЕНТ КУЦУРА, НОВИ 
ШОР 37 

14 ДАМИР МУХАРИ 23.09.1972 2309972830028 САОБРАЋАЈНИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, ТРГ МОШЕ 
ПИЈАДЕ 2 

15 АНА РУСКОВСКИ 13.12.1968 1312968835020 НАСТАВНИК 
МАТЕМАТИКЕ 

КУЦУРА, НОВИ 
ШОР 37А 

16 
МИОДРАГ 
БЛАГОЈЕВИЋ - 
ПИКСИ 

25.03.1966 2503966830025 ПОЉОПРИВРЕДНИ 
ТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, ЊЕГОШЕВА 
64 

17 НИКША ВУЈИЧИЋ 24.05.1989 2405989830055 СТУДЕНТ 
БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, 
САРАЈЕВСКА 18 

18 ВАЛЕНТИНА ИЛИЋ 09.05.1987 0905987805105 ЕКОНОМИСТА ЗМАЈЕВО, ПЕТРА 
ДРАПШИНА 46 

19 БОРИС СЕКУЛОВИЋ 03.08.1975 0308975830025 ИНФОРМАТИЧАР ВРБАС, ПАЛИХ 
БОРАЦА 6 

20 БРАНИСЛАВ 
РАДОВИЋ 31.10.1975 3110975830056 РАДНИК ВРБАС, МИЛИВОЈА 

ЧОБАНСКОГ 80 

21 
ДРАГАНА 
ЂУКАНОВИЋ 
БИЛЕЊКИЈ 

14.03.1977 1403977815070 ДИПЛОМИРАНИ 
ФАРМАЦЕУТ 

ВРБАС, МАКСИМА 
ГОРКОГ 9 

22 САША 
СТОЈАНОВИЋ 14.03.1975 1403975830021 ПРЕДУЗЕТНИК КУЦУРА, МЛИНСКА 

10 

23 БОРО ВОЈИНОВИЋ 08.02.1961 0802961830043 ИСТОРИЧАР - 
КУСТОС 

РАВНО СЕЛО, 
ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
11 

24 ДРАГАНА СУРЛА 05.12.1986 0512986835009 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
БИОТЕХНИКЕ И 
МЕНАЏМЕНТА 

ЗМАЈЕВО, 
ПАРТИЗАНСКА 18 



25 СЛАВКО КОНТРА 23.07.1970 2307970830036 ДИЗАЈНЕР ЗВУКА ВРБАС, МИХАЈЛА 
ПУПИНА 15 

26 ТИБОР ВУЈКОВИЋ - 
ЛАМИЋ 20.10.1960 2010960830043 УГОСТИТЕЉ ВРБАС, КОЛОНИЈА 

КУДЕЉАРЕ 30 

27 НАТАЛИЈА ФЕКЕТЕ 02.01.1977 0201977835033 ТРГОВАЦ 
КУЦУРА, 
ВЛАДИМИРА 
НАЗОРА 55 

28 ДУШАН ВУЈЧИН 27.04.1990 2704990830007 СТУДЕНТ ВРБАС, МИЛИВОЈА 
ЧОБАНСКОГ 25 

29 СЛАВКО ХРОМИШ 15.09.1982 1509982830005 ДИПЛОМИРАНИ 
ВЕТЕРИНАР 

КУЦУРА, МЛИНСКА 
31 

30 ЖЕЉАНА БАЛЕТИЋ 14.07.1963 1407963835031 ЕКОНОМИСТА ВРБАС, МАРШАЛА 
ТИТА 96 

31 ДЕЈАН 
СТАНИМИРОВ 26.02.1961 2602961830017 ПРЕДУЗЕТНИК РАВНО СЕЛО, 

РУЖИЦА 4 

32 ЛУКА МАЖАР 11.12.1993 1112993830026 СТУДЕНТ ВРБАС, БОРИСА 
КИДРИЧА 27 

 
 Изборна листа број 5. ГРУПА ГРАЂАНА „СВИ ЗАЈЕДНО“ - СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 
- БРАНИСЛАВ ПЕТРОВИЋ 

 
Кандидати за одборнике су: 
РЕ
Д. 

БР. 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 Др МИЛУТИН МРКША 25.09.1978 2509978830029 ДОКТОР НАУКА ИЗ 
ОБЛАСТИ ТУРИЗМА 

ВРБАС, БЛОК 
ВАСИЛИЈА 
КОПРИВИЦЕ 11 

2 ИГОР ШКУНДРИЋ 02.10.1984 0210984830003 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

ВРБАС, ХЕРОЈА 
ПИНКИЈА 17 

3 АЛЕКСАНДРА 
КРТОЛИЦА 13.11.1977 1311977835010 ДИПЛОМИРАНИ 

БИОЛОГ 
ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 49 

4 БРАНИСЛАВ 
ПЕТРОВИЋ 20.09.1974 2009974830021 ТЕХНИЧАР БИЉНЕ 

ПРОИЗВОДЊЕ 
ВРБАС, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 61/15 

5 ОЛИВЕРА ДИМИЋ 29.05.1972 2905972835013 
САРАДНИК О 
ПРИРОДНИМ 
НАУКАМА 

ВРБАС, БРАНКА 
ИСКРИНА 21 

6 ЈЕЛЕНА КОВАЧЕВ 15.06.1991 1506991835010 СТУДЕНТ 
МАТЕМАТИКЕ 

РАВНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА 76 

7 ЂОРЂИЈЕ ЛЕКОВИЋ 05.06.1982 0506982830037 СТУДЕНТ ВРБАС, МАРШАЛА 
ТИТА 100 

8 ЗДЕНКО НЕУРОЧНИ 09.12.1979 0912979830067 ЕКОНОМИСТА 
САВИНО СЕЛО, 
БРАНКА 
РАДИЧЕВИЋА 105 

9 ЈЕЛЕНА МИЉУШ 11.08.1985 1108985835003 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

ВРБАС, БЛОК 
ВАСИЛИЈА 
КОПРИВИЦЕ 15/7 

10 МИЛОВАН БАЈАГИЋ 11.05.1981 1105981830016 ДИПЛОМИРАНИ 
ОФИЦИР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА 53 

11 ВЛАДО КОПЧАНСКИ 11.10.1981 1110981830028 ПОЉОПРИВРЕДНИК КУЦУРА, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 80А 

12 ЈЕЛЕНА СТОКУЋА 10.03.1961 1003961815064 ПРОФЕСОР РУСКОГ 
ЈЕЗИКА 

ВРБАС, БЛОК 
ВАСИЛИЈА 
КОПРИВИЦЕ 15 



13 ДРАГО РАДОВИЋ - 
ДАДО 10.04.1987 1004987830009 ПРИВАТНИ 

ПРЕДУЗЕТНИК 

ВРБАС, БЛОК 
ВАСИЛИЈА 
КОПРИВИЦЕ 9/1 

14 МАРКО МАРКОВИЋ 27.08.1988 2708988830038 СТУДЕНТ ВРБАС, ЊЕГОШЕВА 8 

15 БОЈАНА ПЉУЦО 25.07.1988 2507988835026 СТУДЕНТ БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
МАШЕ ЈЕЛИЋА 41 

16 ВЕСЕЛИН ЖМУКИЋ 13.02.1948 1302948830027 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 42 

17 ДАЛИБОР ЈОНАШ 13.01.1980 1301980830016 
ТЕХНИЧАР 
ДРУМСКОГ 
САОБРАЋАЈА 

ВРБАС, КОЛОНИЈА 
ШЕЋЕРАНЕ 23А 

18 ГАБРИЕЛА ЗУПКО 14.10.1963 1410963835032 ДОМАЋИЦА КУЦУРА, ЂУРЕ 
БИЉНЕ 11Д 

19 НЕНАД СТИЈЕПОВИЋ 23.05.1973 2305973830026 ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК 

ВРБАС, ПАЛИХ 
БОРАЦА 13Б 

20 МИЛАН ЗАГОРАЦ 07.05.1974 0705974810062 САРАДНИК У 
МАРКЕТИНГУ 

ВРБАС, ЈАШЕ 
ТОМИЋА ББ 

21 МАРИЈАНА 
УДОВИЧИЋ 20.06.1989 2006989835012 СТУДЕНТ 

ТЕХНИЧКИХ НАУКА 
ВРБАС, 
ВИНОГРАДСКА 25 

22 МИЛОШ РУДОВИЋ - 
РУЛЕ 01.08.1984 0108984830004 РАДНИК ВРБАС, ЊЕГОШЕВА 6 

23 ВУКАШИН ЛАЛЕВИЋ 19.02.1991 1902991830011 МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР 

САВИНО СЕЛО, ИВЕ 
ЛОЛЕ РИБАРА 85 

24 МИНА РМУШ 20.07.1993 2007993835015 СТУДЕНТ ВРБАС, МАРШАЛА 
ТИТА 74 

25 ЗОРАН КОВАЧЕВ  14.08.1979 1408979830036 РАДНИК РАВНО СЕЛО, ПЕТРА 
ДРАПШИНА 6А 

26 СТЕФАН ЈАПУНЏИЋ 22.10.1992 2210992830001 СТУДЕНТ ВРБАС, БАЧКА 47 

27 ТАЊА МАРТИНОВИЋ 11.01.1977 1101977835032 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ТЕХНОЛОГИЈЕ 

ВРБАС, БЛОК САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 11/12 

28 СТЕВАН БАЈИЋ - 
ЋАДО 25.09.1978 2509978830010 ПРИВАТНИ 

ПРЕДУЗЕТНИК 
БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
МАШЕ ЈЕЛИЋА 5А 

29 ЕДИН ШУНТИЋ 27.08.1977 2708977830044 ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР 
САВИНО СЕЛО, 
БРАНКА ДЕЛЕТИЋА 
84 

 
Изборна листа број 6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ - АСОЦИЈАЦИЈА МЛАДИХ ВРБАС 
- Др ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 

 
Кандидати за одборнике су: 
РЕД. 
БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 ЈОВАН КОПРИВИЦА 17.08.1981 1708981830039 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, ИСЕ 
СЕКИЦКОГ 54 

2 ГОЈКО ПЕРОВИЋ 25.12.1970 2512970830063 ЕКОНОМИСТА ВРБАС, ДАНИЛА 
БОЈОВИЋА 37  

3 БОЈАНА КОВАЧ 31.10.1984 3110984835001 ПРОФЕСОР РАЗРЕДНЕ 
НАСТАВЕ 

 ВРБАС, 
КОСМАЈСКА 5 



4 СРЂАН МУНИЋ 13.10.1990 1310990830021 СТУДЕНТ КУЦУРА, ИСЕ 
СЕКИЦКОГ 42И 

5 МИЛОШ КРАЉ 01.03.1985 0103985830049 ЕКОНОМИСТА  ВРБАС, НАРОДНОГ 
ФРОНТА 26 

6 САЊА 
ДЕДИВАНОВИЋ 02.04.1981 0204981839514 ПРАВНИК ЗМАЈЕВО, ИВАНА 

МИЛУТИНОВИЋА 9  

7 БОРИС ТОМАШ 05.01.1991 0501991830021 СТУДЕНТ САВИНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА 22  

8 БИЉАНА 
СТАНКОВИЋ 05.04.1978 0504978835013 ВИСОКИ СТРУКОВНИ 

ВАСПИТАЧ 
ВРБАС, ЂУРЕ 
ЂАКОВИЋА 13  

9 СИНИША 
УСКОКОВИЋ 13.03.1986 1303986830010 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
МЕНАЏМЕНТА - 
МАСТЕР 

ВРБАС, СТЕВАНА 
ДОРОЊСКОГ 121  

10 ТАТЈАНА САБО 13.11.1987 1311987835000 ДИПЛОМИРАНИ 
МАСТЕР ХЕМИЧАР 

КУЦУРА, НОВИ 
ШОР 45  

11 ПРЕДРАГ 
МИЛИЧКОВИЋ 15.01.1963 1501963830028 СЛУЖБЕНИК 

ЗМАЈЕВО, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
69  

12 ДАМИР МАРИЋ 01.09.1983 0109983830023 МЕНАЏЕР ВРБАС, МАРШАЛА 
ТИТА 23  

13 МИЛОШ 
ДЕЛИБАШИЋ 26.02.1984 2602984830006 ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
34  

14 ВАСО КИСИЋ 02.06.1964 0206964830034 САОБРАЋАЈНИ 
ТЕХНИЧАР 

ЗМАЈЕВО, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
23  

15 АНЂЕЛА 
БРАЦАНОВИЋ 28.06.1991 2806991835026 СТУДЕНТ ВРБАС, 

ВИНОГРАДСКА 8  

16 ВЕСЕЛИН 
ВУКАДИНОВИЋ 14.04.1957 1404957830045 СЛУЖБЕНИК РАВНО СЕЛО, БУДА 

ТОМОВИЋА 80А  

17 ПАВЛЕ ЂЕМБЕР 06.06.1990 0606990830016 СТУДЕНТ САВИНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА 7  

18 САЊА ЂУКИЋ 14.12.1990 1412990835012 
ТЕХНИЧАР ЗА 
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

САВИНО СЕЛО, 
ПЕТРА ДРАПШИНА 
1Ц 

19 НЕМАЊА ВАСИЋ 29.10.1993 2910993830007 СТУДЕНТ ВРБАС, ЂУРЕ 
САЛАЈА 95  

20 МИЛЕНА 
КАРОВСКИ 18.07.1989 1807989835003 СТУДЕНТ ВРБАС, ЈОВАНА 

ВЕСЕЛИНОВА 5  

21 СЛОБОДАН НАЂ 15.05.1989 1505989800033 СТУДЕНТ 
ЗМАЈЕВО, 
МАРШАЛА ТИТА 
111  

22 ВЕСНА КРСТИЋ 14.03.1974 1403974835046 ЕКОНОМИСТА РАВНО СЕЛО, 7. 
ЈУЛА 26  

23 МИРКО ЖИВКОВИЋ 25.11.1987 2511987162513 РАДНИК КУЦУРА, ВЛАДЕ 
ЧОРДАША 39  

24 ЗДРАВКО 
МУЧЕНСКИ 05.01.1973 0501973830030 

ТЕХНИЧАР ЗА 
ПРОИЗВОДЕ ОД ГУМЕ 
И ПЛАСТИКЕ 

КУЦУРА, МЛИНСКА 
37  

25 ДУШИЦА 
МИЛОВИЋ 12.08.1988 1208988835009 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
МЕНАЏМЕНТА 

ВРБАС, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 19Б  



26 БОЖИДАР ПРОЛЕ 28.03.1993 2803993830057 АУТОМЕХАНИЧАР 
БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, 
ВОЈВОЂАНСКА 17  

27 МАРИО ТОПАЛИ 16.06.1985 1606985830001 
ИНЖЕЊЕР ЗА НОВЕ 
РАЧУНАРСКЕ 
ТЕХНОЛОГИЈЕ  

ВРБАС, БЛОК САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 93  

28 ДРАГАНА 
КОПРИВИЦА 13.05.1993 1305993835012 СЛУЖБЕНИК ВРБАС, ВУКА 

КАРАЏИЋА 46  

29 СЛОБОДАН ГАЈИЋ 10.03.1995 1003995100099 УЧЕНИК  ВРБАС, ЈОСИФА 
ПАНЧИЋА 2 

30 МИШЕЛ МОРМИЛ 02.08.1987 0208987830018 ВОЗАЧ МОТОРНИХ 
ВОЗИЛА 

ВРБАС,ЂУРЕ 
САЛАЈА 116 

 
Изборна листа број 7. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 

 
Кандидати за одборнике су: 
РЕД. 
БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 БОЈАН МАРКОВИЋ 03.12.1974 0312974830010 САОБРАЋАЈНИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, ДАНИЛА 
БОЈОВИЋА 113 

2 ДУШАН 
КИЛИБАРДА 25.04.1973 2504973830037 ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА 
ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 36 

3 ДАНИЈЕЛА 
ВУЈАЧИЋ 09.03.1979 0903979835051 ДИПЛОМИРАНИ 

ПРАВНИК 
ВРБАС, ЊЕГОШЕВА 
8 

4 ДАЛИБОР 
КРИВОКАПИЋ 11.12.1977 1112977830016 ИНЖЕЊЕР 

ИНФОРМАТИКЕ 
ВРБАС, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 32 

5 ГОРАН 
МРЂЕНОВИЋ 22.05.1974 2205974830025 ХЕМИЈСКИ 

ТЕХНИЧАР 
ВРБАС, ДАНИЛА 
БОЈОВИЋА 50 

6 ДАНИЦА ПАРОШКИ 20.05.1975 2005975835021 
ПРОФЕСОР СРПСКОГ 
ЈЕЗИКА И 
КЊИЖЕВНОСТИ 

ВРБАС, ПЕТРА 
ШЕГУЉЕВА 16 

7 ДР МИЛАН 
КРЕСОЈЕВИЋ 17.10.1948 1710948340012 ДОКТОР ХИРУРГ ВРБАС, САВЕ 

КОВАЧЕВИЋА 61 

8 МАРКО 
НОВАКОВИЋ 24.07.1988 2407988830038 СТУДЕНТ 

ЕКОНОМИЈЕ 
ВРБАС, ШАЈКАШКА 
8 

9 МИЛИЦА КЛАУС 10.04.1972 1004972835047 МАНИКИР ВРБАС, МИЛИВОЈА 
ЧОБАНСКОГ 215 

10 
ДР ДАНИЦА 
КОМЛЕНОВ -  
НИНКОВ 

24.08.1947 2408947835021 ПРИМАРИЈУС 
ДОКТОР ВРБАС, ЈНА 30 А 

11 ДРАГУТИН 
ШИПЧИЋ 17.07.1949 1707949830055 ТЕХНОЛОГ УЉА ВРБАС, 

ВИНОГРАДСКА 66 

12 БЛАГОЈЕ ЈАКШИЋ – 
БАГИ 22.06.1971 2206971830012 САОБРАЋАЈНИ 

ТЕХНИЧАР 
ВРБАС, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 16А 

13 МИЛИЦА 
КРАЉЕВИЋ 17.07.1982 1707982835038 СТУДЕНТ 

ЕКОНОМИЈЕ 
ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 60 

14 ДРАГАН ПЕШУТ – 
БРКО 21.07.1952 2107952830011 ТРГОВАЦ ЗМАЈЕВО, ПЕТРА 

КОЧИЋА 3 

15 ПРЕДРАГ СТРИКИЋ 08.09.1964 0809964830022 ПОЉОПРИВРЕДНИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, 
ВЛАДИМИРА 
БАКАРИЋА 2 



16 АНДРЕА 
ЈОВАНОВИЋ 06.07.1987 0607987835011 

ИНЖЕЊЕР 
ТЕХНОЛОГИЈЕ – 
СПЕЦИЈАЛИСТА 

ВРБАС, КОЗАРАЧКА 
4 

17 МИРКО ШТРБАЦ – 
ШПАНАЦ 05.08.1966 0508966830038 САОБРАЋАЈНИ 

ТЕХНИЧАР 
КУЦУРА, ГРМЕЧКА 
57 

18 ЖЕЉКО ЂЕРКОВИЋ 20.08.1974 2008974830017 МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 2 

19 ВЕРА ЛУТКИЋ 11.07.1956 1107956837521 ТРГОВАЦ ВРБАС, ЋИРПАНОВ 
ЋИРЕ 11 

20 МИЛОШ ЈЕЛАЧА 11.09.1989 1109989830002 МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, 
ВИНОГРАДСКА 86 

21 ПЕТАР ДИМИЋ 01.07.1980 0107980830011 РАДНИК 
БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, ЊЕГОШЕВА 
104 

22 ДЕСАНКА 
МАРКОВИЋ 14.01.1979 1401979835017 МУЗИЧКИ САРАДНИК 

ВРБАС, 5. 
ПРОЛЕТЕРСКЕ 
БРИГАДЕ 38 

23 МИЛАН ГРБИЋ 11.03.1965 1103965830038 ИНЖЕЊЕР 
УГОСТИТЕЉСТВА 

ЗМАЈЕВО, 
РАДНИЧКА 17 

24 БРАНКО КИСИЋ 31.08.1964 3108964830025 ЕКОНОМИСТА ЗМАЈЕВО, 
ЛЕЊИНОВА 2 

25 ЧЕДИСЛАВКА 
ПОПОВИЋ – ЧЕДА 15.02.1953 1502953835044 ПЕНЗИОНЕР 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 5 

26 ЂОРЂО 
КУЗМАНОВИЋ 27.05.1962 2705962830030 ГРАЂЕВИНСКИ 

ТЕХНИЧАР 
КУЦУРА, 
ПАРТИЗАНСКА 22Ф 

27 ЂОРЂЕ КОВАЧИЋ 15.08.1948 1508948830032 АРМИРАЧ КУЦУРА, 
ПАРТИЗАНСКА 99 

28 ЈОВАНА ЗОРИЋ 30.04.1988 3004988805005 ХЕМИЈСКИ 
ТЕХНИЧАР 

ЗМАЈЕВО, 
ВОЈВОЂАНСКА 109 

29 ГОРАН КУЗЕК 16.02.1978 1602978830017 РАДНИК КУЦУРА, БРАНКА 
ЋОПИЋА 34 

30 ДРАГОСЛАВ 
ЈОВАНОВИЋ – ТАТО 07.09.1963 0709963830024 САОБРАЋАЈНИ 

ТЕХНИЧАР 

САВИНО СЕЛО, 
ПЕТЕФИ ШАНДОРА 
41 

31 МИЛЕНА ЗОРИЧИЋ 28.04.1968 2804968835075 РАТАР – ТЕХНИЧАР КУЦУРА, 
ПАРТИЗАНСКА 101 

32 РИСТО 
СОКАНОВИЋ 30.12.1964 3012964171423 ТЕХНИЧКИ СЕКРЕТАР 

САВИНО СЕЛО, 
БРАТСТВА 
ЈЕДИНСТВА 70 

33 ЖЕЉКО РУЛИЋ 01.03.1969 0103969830039 ТРАКТОРИСТА САВИНО СЕЛО, 
КОСАНЧИЋ 23 

34 РАЈКА МАРКОВИЋ 28.05.1964 2805964835026 ТРГОВАЦ 
РАВНО СЕЛО, 
СВЕТОЗАРА 
МИЛЕТИЋА 20 

35 АЛЕКСАНДАР 
ПОЛОВИНА 01.05.1978 0105978830036 ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ТЕХНИЧАР РАВНО СЕЛО, ЈНА 7 

36 ГОРАН 
СТАНИМИРОВ 26.07.1959 2607959830044 ПТТ ТЕХНИЧАР 

РАВНО СЕЛО, 
ПЕТРА ДРАПШИНА 
48 

 
 
 



 Изборна листа број 8. ГГ ДВЕРИ - ЗА ЖИВОТ ВРБАСА - ИВАН Б. КОСТИЋ 
 
Кандидати за одборнике су: 
РЕД. 
БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ДАТУМ 

РОЂЕЊА ЈМБГ ЗАНИМАЊЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА СТАНА 

1 ИВАН Б. КОСТИЋ 15.09.1975 1509975830067 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, НАРОДНИ 
ФРОНТ 20 

2 НЕНАД ТМУШИЋ 02.08.1982 0208982830052 
ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

ВРБАС, ПАЛИХ 
БОРАЦА 13А 

3 ЖЕЉКА 
ПОТЕЖИЦА 27.09.1971 2709971835040 ДИПЛОМИРАНИ 

МЕНАЏЕР 
ВРБАС, МАРШАЛА 
ТИТА 5 

4 СИНИША ФЕХЕР 30.03.1975 3003975830012 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, ПЕТЕФИ  
БРИГАДЕ 2 

5 СЛОБОДАН 
НОВАКОВИЋ 10.02.1976 1002976830020 ЕЛЕКТРО ТЕХНИЧАР ВРБАС, БУДА 

ТОМОВИЋА 7Д 

6 ВЕСНА БАЈИЋ 26.07.1985 2607985835011 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

САВИНО СЕЛО, ИВЕ 
ЛОЛЕ РИБАРА 45 

7 МИРОСЛАВ 
ПАВЛОВИЋ 22.10.1980 2210980830014 ПРЕДУЗЕТНИК ВРБАС, ГУСТАВА 

КРКЛЕЦА 27 

8 ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ 16.05.1967 1605967830014 САОБРАЋАЈНИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, КОЛОНИЈА 
ШЕЋЕРАНЕ 17 А 

9 МИРА БАБИЋ 05.12.1970 0512970835041 ДИПЛОМИРАНИ 
АГРОНОМ 

ВРБАС, МАРКА 
ПЕРИЧИНА 15 

10 АЛЕКСАНДАР 
БАБИЋ 23.02.1977 2302977830021 РАДНИК ВРБАС, МАРКА 

ПЕРИЧИНА 15 

11 ЗОРАН МИЛОВИЋ 13.07.1977 1307977832502 СПОРТИСТА ВРБАС, ТРГ МОШЕ 
ПИЈАДЕ 23 

12 ОЛИВЕРА 
ПАВЛОВИЋ 06.02.1976 0602976835034 ТРГОВАЦ ВРБАС, КОЛОНИЈА 

ШЕЋЕРАНЕ 17А 

13 СЛОБОДАН 
МИЛОВИЋ 01.05.1957 0105957830036 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, НАРОДНОГ 

ФРОНТА 36 

14 ИВАН ПЕРОВИЋ 20.08.1985 2008985830019 ЕКОНОМИСТА ВРБАС, ЂУРЕ 
САЛАЈА 34 

15 ИВАНА 
НОВАКОВИЋ 01.05.1980 0105980835037 ТРГОВАЦ САВИНО СЕЛО, ИВЕ 

ЛОЛЕ РИБАРА 43 

16 МИЛАН ЈЕЛИЋ 20.08.1976 2008976830014 ПРЕХРАМБЕНИ 
ТЕХНИЧАР 

РАВНО СЕЛО, 
МАРШАЛА ТИТА 
90А 

17 МИЛАН МАРИЋ 02.07.1977 0207977830056 РАДНИК ЗМАЈЕВО, ПЕТРА 
ДРАПШИНА 113 

18 ГОРДАНА ПРОКИН 10.03.1983 1003983815610 СТУДЕНТ 
АРХИТЕКТУРЕ 

ВРБАС, 
ВЛАДИМИРА 
БАКАРИЋА 10 

19 МАРКО 
САМАРЏИЈА 08.05.1988 0805988830001 СТУДЕНТ 

КЊИЖЕВНОСТИ 

БАЧКО ДОБРО 
ПОЉЕ, МИЛОША 
ОБИЛИЋА 19 

20 РАДОМАН 
ДЕЛИБАШИЋ 17.06.1977 1706977830013 РАДНИК 

ВРБАС, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 
34А 

21 БРАНИСЛАВА 
КРАИНОВИЋ 14.08.1991 1408991835027 СТРУКОВНИ 

ЕКОНОМИСТА 

КУЦУРА, 
МУЧЕНИКА 
ПАПУГЕ 2Ф 



22 НИКОЛА 
РАДАНОВИЋ 14.02.1977 1402977170022 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 

ЕНЕРГЕТИКЕ 
ВРБАС, НАРОДНИ 
ФРОНТ 36А 

23 ОГЊЕН ВУЧЕТИЋ 02.01.1981 0201981830046 ДИПЛОМИРАНИ 
МЕНАЏЕР 

ВРБАС, САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 31 

24 МИЛИЦА 
ВЕЉКОВИЋ 30.01.1983 3001983835004 ДИПЛОМИРАНИ 

ТУРИЗМОЛОГ 
ВРБАС, ГУСТАВА 
КРКЛЕЦА 2Д 

 
 Збирна изборна листа, с називима изборних листа и именима свих кандидата, мора за време 
гласања бити видно истакнута на бирачком месту.    
 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Врбас'', најкасније десет дана пре одржавања 

избора.  
 
Број: 013–2-44/2013. 
У Врбасу, 01.10.2013. године 

 
                           ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ВРБАС  

                       
               
                                         
Председник, 

 М.П.  
                                          
                                                                                     Предраг Радовић 

   


